ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ .
йд.ш 3oiS~ f®of Z

\ю '

~1 г
Об объявлении замечания

За нарушение пункта 2.1.11 Правил внутреннего распорядка обучающихся
СПбГУ, утвержденных приказом Ректора СПбГУ от 31.08.2013 №3107/1,
допущенное 19.03.2015 в общежитии № 19 Студгородка СПбГУ, а именно, за
несоблюдение установленного в Университете пропускного режима

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Нижеуказанным обучающимся объявить замечание за нарушение
обязанностей, предусмотренных Правилами внутреннего распорядка
обучающихся СПбГУ:

1.1. Гарипова Лейсан Марселовна, обучающаяся 3 курса по основной
образовательной программе бакалавриата по направлению подготовки
030100 «Философия»;

1.2. Сергеев Андрей Павлович, обучающийся 3 курса по основной
образовательной программе бакалавриата по направлению подготовки
030100 «Философия»;

1.3. Тарасов Алексей Анатольевич, обучающийся 3 курса по основной
образовательной программе бакалавриата по направлению подготовки
030100 «Философия».

2. Начальнику Управления по работе с молодежью Савинову В.А. обеспечить
ознакомление лиц, указанных в пункте 1 настоящего Приказа, с настоящим
Приказом под роспись.

Основание: служебная записка от 23.03.2015 № 62-П-98, акт об
обнаружении нарушения от 19.03.2015, объяснительные записки
обучающихся, служебная записка Заместителя начальника Управления по
работе с молодежью, выписка № 2 от 20.04.2015 из протокола заседания
Студенческого совета СПбГУ № 65 от 17.04.2015.

Проректор по учебной работе j/ Е.Г. Бабелюк